
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa stałego nadzoru i konserwacji urządzeń kotłowi gazowych, okresowa kontrola instalacji gazowej, przegląd

techniczny, konserwacja i kontrola systemów detekcji gazów w obiektach wojskowych (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO W KRAKOWIE-BALICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350138871

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. kpt. Mieczysława Medweckiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Balice

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-083

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: balice.zamowienia@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.8bltr.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00206728

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194268

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ramach zadania 1 -4:
Dysponuje pracownikami skierowanymi do wykonywania czynności określonych w opisie przedmiotu zamówienia,
posiadającymi kwalifikacje określone w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie
szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci
(Dz.
U. 2022 poz. 1392), w tym:
a) co najmniej dwoma osobami posiadającymi ważne świadectwo kwalifikacyjne serii E - eksploatacyjne, „E” zgodne z zał. 1
gr. 2 pkt 1, 2, 4, 5, 10, 11, 21 w/w rozporządzenia;
b) co najmniej jedną osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne serii
D -dozorowe, „D” zgodne z zał. 1 gr. 2 pkt 1, 2, 4, 5, 10, 11, 21 w/w rozporządzenia;
c) co najmniej dwoma osobami posiadającymi ważne świadectwo kwalifikacyjne serii E - eksploatacyjne, „E” zgodne z zał. 1
gr. 3 pkt 4, 6, 8, 10 w/w rozporządzenia;
d) co najmniej jedną osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne serii
D-dozorowe, „D” zgodne z zał. 1 gr. 3 pkt 4, 6, 8, 10 w/w rozporządzenia.
Zamawiający, dopuszcza łączenie funkcji osób posiadających świadectwo kwalifikacji serii dozorowane „D” i eksploatacyjne
„E”.
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postepowaniu Wykonawca złoży wraz z ofertą zał. nr 6 - „Wykaz osób”,
wymieniony w dziale IX SWZ.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206728/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ramach zadania 1 -4:
Dysponuje pracownikami skierowanymi do wykonywania czynności określonych w opisie przedmiotu zamówienia,
posiadającymi kwalifikacje określone w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie
szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci
(Dz.
U. 2022 poz. 1392), w tym:

w zakresie zadania nr 1, 2 i 3:
a) co najmniej dwoma osobami posiadającymi ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
E - eksploatacyjne, „E” zgodne z zał. 1 gr. 1 pkt 2, 13 w/w rozporządzenia;
b) co najmniej jedną osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
D -dozorowe, „D” zgodne z zał. 1 gr. 1 pkt 2, 13 w/w rozporządzenia;
c) co najmniej dwoma osobami posiadającymi ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
E - eksploatacyjne, „E” zgodne z zał. 1 gr. 2 pkt 1, 2, 4, 5, 10, 11, 21 w/w rozporządzenia;
d) co najmniej jedną osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
D -dozorowe, „D” zgodne z zał. 1 gr. 2 pkt 1, 2, 4, 5, 10, 11, 21 w/w rozporządzenia;
e) co najmniej dwoma osobami posiadającymi ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
E - eksploatacyjne, „E” zgodne z zał. 1 gr. 3 pkt 4, 6, 8, 10 w/w rozporządzenia;
f) co najmniej jedną osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
D-dozorowe, „D” zgodne z zał. 1 gr. 3 pkt 4, 6, 8, 10 w/w rozporządzenia.

w zakresie zadania nr 4:
a) co najmniej dwoma osobami posiadającymi ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
E - eksploatacyjne, „E” zgodne z zał. 1 gr. 1 pkt 2, 13 w/w rozporządzenia;
b) co najmniej jedną osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
D -dozorowe, „D” zgodne z zał. 1 gr. 1 pkt 2, 13 w/w rozporządzenia;
c) co najmniej dwoma osobami posiadającymi ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
E - eksploatacyjne, „E” zgodne z zał. 1 gr. 3 pkt 4, 6, 8, 10 w/w rozporządzenia;
d) co najmniej jedną osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne serii 
D-dozorowe, „D” zgodne z zał. 1 gr. 3 pkt 4, 6, 8, 10 w/w rozporządzenia.

Zamawiający, dopuszcza łączenie funkcji osób posiadających świadectwo kwalifikacji serii dozorowane „D” i eksploatacyjne
„E”.
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postepowaniu Wykonawca złoży wraz z ofertą zał. nr 6 - „Wykaz osób”,
wymieniony w dziale IX SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-28 09:00

Po zmianie: 
2025-04-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-28 09:10

Po zmianie: 
2025-04-30 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-27

Po zmianie: 
2025-05-29

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206728/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


